
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

 

PORTARIA Nº 042 DE 19 DE MAIO DE 2022 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais. 
 

RESOLVE 

 

Art.1º Alterar a designação de fiscal de contratos do Departamento Municipal de Saúde do 

empregado público municipal TAWAN CORREIA MORAES, brasileiro, solteiro, portador da 

CIRG Nº 10.255.692-5, inscrito no CPF 051.394.979-80, sob matrícula 287755, para a 

empregada pública municipal IZABELI CAROLINE BUENO CIESIELSKI, brasileira, solteira, 

portadora da CIRG Nº 10.415.714-9, inscrita no CPF N.º 092.290.679-9, sob matrícula 

287763. 

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria N.º 028, de 1° de 

fevereiro de 2022. 

Art.3° Fica regada a Portaria n° 016 de 16 de ferreiro de 2022.  

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 19 de maio de 2022. 

 

 

 
Elias Jocid Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 

 

 


	PORTARIA Nº 042 DE 19 DE MAIO DE 2022
	RESOLVE

